D. XXII morbum decrevisse, perspicere luculentius licebat. Femoris quoque tumor ita collapsus erat, ut nonnisi genu proximasque huic femoris et cruris partes amplecteretur. Tumoris calor insitam natura corpori temperiem paullulum modo excedebat; dolores modici erant. — In femore plura loca duriuscula tactu erant: glandulae inguinales integrae esse videbantur. Jam moveri aliquantulum partes affectae poterant; ciborum appetentia augebatur; febris paene disparuisse videbatur.

D. XXVI Jan. tumor etiam decreverat nec nisi genu partemque cruris superiorem complectebatur. Tensio ejus in poplite tantum et proxima surae parte remanserat; alias plane disparuerat. In loco autem intento tumor prominens, parum durus, calore autem ardente sentiri poterat. Febris debilis, digestio melior, somnus placidus evaserat. Sudores imminuebantur. Vires incresebant.

D. XXXI M. Jan. valetudinem ire in melius, perspicuum erat. Tumor infra poplitem discuti videbatur, cum concidere et calorem immodicum dimittere coepisset. — Genu tumor vix commutatus erat; duritiem autem quandam induxisse videbatur. Mobilitas cruris aucta erat. Aegrotata nunc ex toto a febre liberata crus sinistrum quasi emortuum querebatur.

A I. usque ad XVI d. M. Februarii malum in

extremitate inferiore sinistra exiguam tantum subierat mutationem. Genu erat tumidum et tumoris albi prae se similitudinem ferebat atque vehementer dolebat, magna autem duritie differebat. In femore et crure plures parvi tumores atque in interiore femoris latere percipi tactu quasi filum durum poterat. Musculi, praecipue flexores cruris, contracti erant; moveri membrum affectum nonnisi paululum poterat. Minor autem sensibilitas in crure et femore adhuc remanserat. — Febris autem hectica cum affectionibus pectoris, angore, tussi atque excretionibus pituitosis accesserat. Aegrotans somno irrequieto nocturnisque sudoribus cruciata, defatigationem summam sentiebat.

Usque ad XXII d. M. Febr. genu ipsum paululum detumuerat; tumor autem infra poplitem mollior erat factus. Aegrotans debilitatem crescentem querebatur, valdeque emacescebat; nec non febris durabat.

D. XXVIII M. Febr. valetudo aegrotans ex toto melior, sputorum copia et febris minutae erant, nocturnique sudores desierant. —

Mense Martio pulmonum affectiones atque febris hectica disparebant. Tumor autem infra poplitem eadem, quam antea, magnitudine, genu rigens atque inflexibile erat, neque minimum motum sine magno dolore concedebat.

Mense Aprili multo melius ex toto aegrotans se habebat. Genu tumidum nominari vix poterat; singula, quae supra memoravi, loca in femore tactu duriuscula evanuerant. Tumoris autem in surae superiore parte magnitudo ita accreverat, ut anatis ovum aequaret; durus erat, doloresque ciebat. D. XI M. Maji tumor ruptus magnam ichoris et sanguinis telaeque cellulosa degeneratae copiam effundebat. Sub finem mensis